b. poczynając od
godziny 10 rano, odbywać się będzie w sali posie
dzeń na stacji w Warszawie, publiczne losowanie
akcyj i obligacyj Towarzystwa drogi żelaznej war
szawsko-wiedeńskiej. . .

Wykaz numerów wylosowanych akcyj 1 obligaćy;
bezzwłocznie podany będzie do publicznej wiado
mości.

Warszawa 25 sierpnia (6 września) 1892 r. 12711
— Arendt dentysta amerykanin, KróIewskaZ

powrócił z zagranicy. l'J72r

Łącznie
Ogółem wypłacono w mie

siącu lipcu 1892 r..........................

Warszawa, d. 26 sierpnia 1892 roku.
Generalny Reprezentant

Towarzystwa Ubezpieczeń „Jakor*
1264r w z. Ks. W. K Woroniecki.

— Drmed.